
1 https://www.virax.com/cz/2531-hlavni-celist-32-kn.html
10.04.24

2531: Hlavní čelist 32 kN

Nejlepší výrobky :

Úspora hmotnosti a místa díky koncepci vložek.
Kompatibilní: Použití s vložkami Virax.
Univerzální: Přizpůsobitelný na většinu elektrohydraulických strojů na
trhu.

Popis

Úsporné:
Systém [hlavní čelist + vložky] je velmi úsporný. Sada vložek je v
průměru 2krát levnější než standardní lisovací kleště.
 
Praktické:
Úspora hmotnosti a prostoru v kufru na nářadí oproti standardním
lisovacím kleštím.
Jedna instalace vyžaduje průměrně 5 sad vložek (různých profilů či
průměrů). Hmotnost hlavní čelisti a 5 sad vložek je jen 2,6 kg, oproti
více než 10 kg u 5 standardních lisovacích kleští.
 
Kompatibilní:
Použití s vložkami Virax na vašem ručním lisu Virax Viper® P25+.
Kuličkové blokování zaručuje dobrý kompromis mezi údržbou a
snadným vytahováním vložek.
 
Univerzální:
Hlavní čelist 32 kN Virax se montuje na elektrohydraulické stroje na
trhu o standardním výkonu 32-34 kN, typu Virax VIPER® P25+.
 
Rozměry (pouze hlavní čelist): 151 x 103 x 39 mm.
Hmotnost (pouze hlavní čelist): 1,480 kg.
Není kompatibilní s elektromechanickými stroji typu Virax Viper® P30+.
 
Najděte kompatibilitu se systémy kování VIRAX a vložkami/sponami pomocí
aplikace Vir-app nebo na konci katalogu.

https://www.virax.com/cz/2531-hlavni-celist-32-kn.html


2 https://www.virax.com/cz/2531-hlavni-celist-32-kn.html
10.04.24

Více informací

Kapacita

Měď: Ø 12 – 28 mm.

Nerez: Ø 12 – 28 mm.

PER, PEX: Ø 12 – 32 mm.

Vícevrstvá trubka: Ø 12 – 32 mm.

Elektrozinkovaná ocel (nebo uhlíková ocel): Ø 12 – 28 mm.

Dodáváno s
Samotná hlavní čelist, kat. č. 253163, a sestavy hlavní čelisti
+ vložek se dodávají v kufru Virabox s 10 přihrádkami na
sady vložek.

Reference

Ref: Popis Rozměry mm Lisovací síla
kN kg

253170 Hlavní čelist 32 kN + Lisovací vložky RF-P12/RF-P16/RF-P20/RF-P/25 390 x 190 x 120 32 3,120

253163 Hlavní čelist 32 kN 390 x 190 x 120 32 2,390

253164 Hlavní čelist 32 kN + Lisovací vložky TH16/TH20/TH26 390 x 190 x 120 32 3,100

253165 Hlavní čelist 32 kN + Lisovací vložky V12/V14/V16/V18/V22 390 x 190 x 120 32 3,190

253166 Hlavní čelist 32 kN + Lisovací vložky M12/M15/M18/M22/M28 390 x 190 x 120 32 3,325

253167 Hlavní čelist 32 kN + Lisovací vložky U16/U20/U25 390 x 190 x 120 32 2,860

253168 Hlavní čelist 32 kN + Lisovací vložky HA16/HA20/HA26 390 x 190 x 120 32 3,450

253169 Hlavní čelist 32 kN + Lisovací vložky RF-P12/RF-P16/RF-P20 390 x 190 x 120 32 2,970

https://www.virax.com/cz/2531-hlavni-celist-32-kn.html

